Invitation Lachute 2018

Lachute

STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program

16.02.2018 au 18.02.2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
1 Camille Perron St-Jérome,LO 12,47 0,00 0,00 20,73
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2F+2T 3.20 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - 3,20
2 2z 2.10 -090 -3 -2 -3 -3 - - -3 - - - - 1,20
3 CCoSp3 3.00 0.00 0 0 0 1 - - 0 - - - - 3,00
4 1A 1.10 0.07 1 1 0 0 - - 0 - - - - 1,17
5 SSp2 1.60 0.50 0 1 1 1 - - 1 - - - - 2,10
6 StSql 1.80 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - 1,80
12.47

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

3.00
3.00
2.75
2.75
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.75
2.75
2.50
2.75

2.75
3.00
2.50
3.00
2.75

2.75
3.00
2.50
3.00
2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.50
2.75
2.50
2.75
2.75

- - - - 1,93
- - - - 1,46
- - - - 1,81
- - - - 1,13
- - - - 1,93
8,26

0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




Invitation Lachute 2018

Lachute

STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program

16.02.2018 au 18.02.2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
2 Audrey Savard Ste-Agathe-des-Mo,LO 9,63 8,45 0,00 0,00 18,08
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2F+1Lo* ! 190 -090 -1 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 1,00
2 2Lz(e) 1.50 -090 -3 -2 -3 -3 - - -3 - - - - - 0,60
3 SSp2 1.60 0.83 2 1 2 2 - - 1 - - - - - 2,43
4 StSqB 1.50 0.33 0 1 1 1 - - 0 - - - - - 1,83
5 1A 1.10 -033 -1 -1 -2 -2 - - -2 - - - - - 0,77
6 CCoSp3 3.00 0.00 0 1 0 0 - - 0 - - - - - 3,00
9.63

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

3.00
3.00
2.75
2.50
2.75

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
3.00
2.75
3.00
2.75

3.00
2.50
2.75
3.00
2.75

3.00
2.75
2.50
3.00
2.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00 -
2.75 -
2.50 -
2.50 -
2.50 -

- - - - 2,10
- - - - 1,42
- - - - 1,87
- - - - 1,13
- - - - 1,93
8,45

0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




Invitation Lachute 2018

Lachute

STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program

16.02.2018 au 18.02.2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
3 Audrey-Ann Lajeunesse Mont-Laurier,LO 9,03 8,87 0,00 0,00 17,90
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 2Lz+2T 3.40 0.00 0 1 0 0 - - 0 - - - - - 3,40
2 CoSp3* - - - - - - - - - - - - - 0,00
3 2F 190 -090 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 1,00
4 1A 1.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1,10
5 LSpB 1.20 0.50 1 1 1 1 - - 2 - - - - - 1,70
6 StSqB 1.50 033 -1 1 1 1 - - 0 - - - - - 1,83
9.03

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

3.00
2.50
2.75
2.75
3.00

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

3.00
2.50
2.75
3.00
3.00

3.25
2.75
3.00
3.25
3.50

3.00
2.75
2.50
3.00
3.25

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

3.00 -
3.25 -
3.25 -
3.25 -
3.25 -

- - - - 2,10
- - - - 1,34
- - - - 1,98
- - - - 1,23
- - - - 2,22
8,87

0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




Invitation Lachute 2018

Lachute

STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program

16.02.2018 au 18.02.2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
4  Laurence Lavigne Blainville / Ste-,LO 9,07 7,80 0,00 0,00 16,87
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12A 330 -1.50 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 1,80
2 CCoSp2 2,50 0.17 2 1 0 0 - - 0 - - - - - 2,67
3 2F+1T* 1.90 -0.90 0 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 1,00
4 StSqB 1.50 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1,50
5 1lo* - - - - - - - - - - - - - 0,00
6 SSp2 1.60 0.50 1 1 1 1 - - 1 - - - - - 2,10

9.07

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

2.75
2.25
2.25
2.50
2.50

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.75
2.50
2.50
2.50
2.75

2.75
2.75
2.50
3.00
2.50

2.75
2.75
2.50
2.75
2.50

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

2.50
2.75
2.50
2.25
2.25

- - - - 1,93
- - - - 1,34
- - - - 1,75
- - - - 1,03
- - - - 1,75
7,80

0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




Invitation Lachute 2018

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute
STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program I
Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
5  Camille Laurence Gourdeau Lope Rosemeére,LO 6,77 7,49 0,00 0,00 14,26
Valeur
# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
1 1F(e)* - - - - - - - - - - - - - 0,00
2 1Lo*+COMBO - - - - - - - - - - - - - 0,00
3 CCoSp1 (V) 1.70 -0.50 -2 -2 -2 -1 - - 0 - - - - - 1,20
4 StSql 1.80 0.00 0 1 0 0 - - 0 - - - - - 1,80
5 1A 1.10 0.07 0 1 1 0 - - 0 - - - - - 1,17
6 SSp3 210 0.50 0 1 1 1 - - 1 - - - - - 2,60
6.77
x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1  * - élément illégal, évalué a zéro e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie | - (Points saillants Danse) incomplet REP - restriction de répétition de saut
< - saut avec rotation insuffisante < - (Points saillants Danse) interruption S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation
<< -(simple & pair) saut déclassé << - (Points saillants Danse) interruption V- exigence de pirouette non satisfaite
Composante de programme Facteur
Habiletés de patinage 0,70 2.75 3.00 2.75 2.50 - - 2.50 - - - - - 1,87
Transitions 0,50 2.25 2.75 2.50 2.50 - - 2.50 - - - - - 1,25
Performance 0,70 2.00 3.00 2.25 2.25 - - 2.25 - - - - - 1,58
Composition 0,40 2.50 3.00 2.75 2.75 - - 2.75 - - - - - 1,10
Interprétation de la musique 0,70 2.00 3.00 2.50 2.25 - - 2.50 - - - - - 1,69
7,49
0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34 Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




Invitation Lachute 2018

Lachute

STAR 9 Women (Evé. 38) - Short Program

16.02.2018 au 18.02.2018

Rang Nom Club/Région Score Elément Score Composante Bonus Déductions Score
6  Coralie Bissonnette Thurso,0U 4,70 5,82 0,00 0,00 10,52
Valeur

# Elément Exécuté de base GOE J1 J2 J3 J4 JARB Score
12F 1.90 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1,90
2 2S+COMBO 1.30 -0.60 -3 -3 -3 -3 - - -3 - - - - - 0,70
3 SSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0,00
4 1A 1.10 0.00 0 0 0 0 - - 0 - - - - - 1,10
5 StSqB 1.50 -0.50 -2 -2 -1 -1 - - -2 - - - - - 1,00
6 CCoSp 0.00 - - - - - - - - - - - - - 0,00
4.70

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1
| - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie

< - saut avec rotation insuffisante
<< -(simple & pair) saut déclassé

Composante de programme
Habiletés de patinage
Transitions
Performance
Composition
Interprétation de la musique

Facteur
0,70
0,50
0,70
0,40
0,70

2.00
1.75
1.75
1.75
1.75

* - élément illégal, évalué a zéro

| - (Points saillants Danse) incomplet

< - (Points saillants Danse) interruption
<< - (Points saillants Danse) interruption

2.50
2.00
2.00
2.00
2.00

2.50
2.25
1.25
2.50
1.50

2.25
1.75
1.50
1.50
1.75

e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte
REP - restriction de répétition de saut

S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation

V - exigence de pirouette non satisfaite

1.75 -
2.00 -
2.00 -
2.00 -
2.25 -

- - - - 1,58
- - - - 0,96
- - - - 1,23
- - - - 0,77
- - - - 1,28
5,82

0,00

Date: 17-févr.-2018 15:21:34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)




