16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 1 Camille Perron		Club/Région St-Jérôme,LO					Score É	lément ,47	Score	Score Composante 8,26			Déductions 0,00		Score 20,73
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 2F+2T	3.20	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3,20
2 2Lz	2.10	-0.90	-3	-2	-3	-3	-	-	-3	-	-	-	-	-	1,20
3 CCoSp3	3.00	0.00	0	0	0	1	-	-	0	-	-	-	-	-	3,00
4 1A	1.10	0.07	1	1	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,17
5 SSp2	1.60	0.50	0	1	1	1	-	-	1	-	-	-	-	-	2,10
6 StSq1	1.80	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	_	-	-	1,80
															12.47
x - bonification de seconde moi	tié, valeur de base multiplié	ée par 1,	1 ,	* - élémen	t illégal,	évalué	à zéro		e - décollag	e du sau	t (Flip/I	Lutz) avec	carre ir	correcte	
! - (simple & pair) décollage du s	saut (Flip/Lutz) avec carre a	aplatie	!	- (Points	saillants	Danse)	incomple	t	REP - restri	ction de	répétit	ion de sau	t		
< - saut avec rotation insuffisant	te		<	- (Points	saillants	Danse)	interrupti	ion	S - (Danse s	ur tracé	Type St	ep Seg.) se	éparati	on	
<< -(simple & pair) saut déclasse	é		•	<< - (Point	s saillant	s Danse	e) interrup	otion	V - exigenc				-		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		3.00	2.75	2.75	2.75	_	_	2.50	_	_	_	_	_	1,93
Transitions	0,50		3.00	2.75	3.00	3.00	_	_	2.75	_	_	_	_	_	1,46
Performance	0,70		2.75	2.75	2.50	2.50	_	_	2.50	_	_	_	_	_	1,81
Composition	0,40		2.75	2.50	3.00	3.00	_	_	2.75	_	_	_	_	_	1,13
Interprétation de la musique	0,70		2.75	2.75	2.75	2.75	_	_	2.75	_	_	_	_	_	1,13
interpretation de la masique	5,70		2.73	2.75	2.73	2.75	_	_	2.73	_	_	_	_	_	8,26

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 2 Audrey Savard		Club/Région Ste-Agathe-des-Mo,LO								Score Composante 8,45			Bonus 0,00	Déductions 0,00		Score 18,08
# Élément Exécuté		aleur base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 2F+1Lo*	!	1.90	-0.90	-1	-3	-3	-3	-	-	-3	_	_	_	_	-	1,00
2 2Lz(e)		1.50	-0.90	-3	-2	-3	-3	-	_	-3	-	-	_	-	_	0,60
3 SSp2		1.60	0.83	2	1	2	2	-	-	1	-	-	-	-	-	2,43
4 StSqB		1.50	0.33	0	1	1	1	-	-	0	-	-	-	-	-	1,83
5 1A		1.10	-0.33	-1	-1	-2	-2	-	-	-2	-	-	-	-	-	0,77
6 CCoSp3		3.00	0.00	0	1	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3,00
! - (simple & pair) décollage du : < - saut avec rotation insuffisant	x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1 ! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie < - saut avec rotation insuffisante << -(simple & pair) saut déclassé * - élément illégal, évely le control expandant le control expansion expansi								ion	e - décollag REP - restri S - (Danse s V - exigence	ction de ur tracé	répétiti Type St	on de sau ep Seq.) se	t éparatio		
Composante de programme	Facteur															
Habiletés de patinage	0,70			3.00	3.00	3.00	3.00	-	-	3.00	-	-	-	-	-	2,10
Transitions	0,50			3.00	3.00	2.50	2.75	-	-	2.75	-	-	-	-	-	1,42
Performance	0,70			2.75	2.75	2.75	2.50	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,87
Composition	0,40			2.50	3.00	3.00	3.00	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,13
Interprétation de la musique	0,70			2.75	2.75	2.75	2.75	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,93 8,45

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 3 Audrey-Ann Lajeunesse		Club/Région Mont-Laurier,LO					Score Él 9,0		Score	Score Composante 8,87			Déductions 0,00		Score 17,90
	Valeur														
# Élément Exécuté	de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 2Lz+2T	3.40	0.00	0	1	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	3,40
2 CoSp3*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00
3 2F	1.90	-0.90	-3	-3	-3	-3	-	-	-3	-	-	-	-	-	1,00
4 1A	1.10	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,10
5 LSpB	1.20	0.50	1	1	1	1	-	-	2	-	-	-	-	-	1,70
6 StSqB	1.50	0.33	-1	1	1	1	-	_	0	_	_	_	_	-	1,83
·															9.03
x - bonification de seconde moitie	é, valeur de base multiplie	ée par 1,	.1 *	' - élémen	t illégal,	évalué	à zéro		e - décollage	e du sau	t (Flip/L	utz) avec	carre ir	correcte	
! - (simple & pair) décollage du sa	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-		- (Points	•				REP - restric			-			
< - saut avec rotation insuffisante	, , ,			- (Points			-		S - (Danse s		•			on	
<< -(simple & pair) saut déclassé				<< - (Point			-								
(Simple & pair) saut declasse				· · (1 0 11 1 c	Jamane	o Danise	, пистар		V CAIGCITEC	ac piro	actic ii	on satisfai			
Composante de programme	Facteur														
	racteui														
Habiletés de patinage			3.00	3.00	3.25	3.00	_	_	3.00	_	_	-	_	-	2,10
Habiletés de patinage Transitions	0,70						-	-		-	-	-	-	-	2,10 1,34
Transitions	0,70 0,50		2.50	2.50	2.75	2.75			3.25	- - -	- - -	- - -	-	- - -	1,34
Transitions Performance	0,70 0,50 0,70		2.50 2.75	2.50 2.75	2.75 3.00	2.75 2.50	-	-	3.25 3.25		- - -	- - -	- - -	- - -	1,34 1,98
Transitions	0,70 0,50		2.50	2.50	2.75	2.75	-	-	3.25	-	- - -	- - - -	- - -	- - -	1,34

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 4 Laurence Lavigne	Club/Région Blainville / S						Score Élémen 9,07		Score	Score Composante 7,80			Déductions 0,00		Score 16,87
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 2A	3.30	-1.50	-3	-3	-3	-3			-3						Score 1,80
2 CCoSp2	2.50	0.17	-3 2	-5 1	-3 0	-3 0	-	-	-3 0	-	-	-	-	-	
•				1	_	_	-	-	_	-	-	-	-	-	2,67
3 2F+1T*	1.90	-0.90	0	-3	-3	-3	-	-	-3	-	-	-	-	-	1,00
4 StSqB	1.50	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,50
5 1Lo*		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00
6 SSp2	1.60	0.50	1	1	1	1	-	-	1	-	-	-	-	-	2,10
x - bonification de seconde moi ! - (simple & pair) décollage du < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclasse	saut (Flip/Lutz) avec carre te	•	!	* - élémen - (Points s < - (Points << - (Point	saillants saillants	Danse) Danse)	incomple ^s interrupti	ion	e - décollag REP - restri S - (Danse s V - exigence	ction de r ur tracé T	épétiti Type St	ion de saut ep Seq.) se	t éparatio		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		2.75	2.75	2.75	2.75	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,93
Transitions	0,50		2.25	2.50	2.75	2.75	-	-	2.75	-	-	-	-	-	1,34
Performance	0,70		2.25	2.50	2.50	2.50	-	-	2.50	-	_	-	-	-	1,75
Composition	0,40		2.50	2.50	3.00	2.75	_	_	2.25	-	_	_	_	_	1,03
Interprétation de la musique	0,70		2.50	2.75	2.50	2.50	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1,75 7,80

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute

STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 5 Camille Laurence Gourdeau Lop	Club/Région De Rosemère,LO						Score É 6,	lément 77	t Score	Compos 7,49	ante	Bonus 0,00	Déduc 0,	tions 00	Score 14,26
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 1F(e)*	40.000	-	-	-	-		-	-	-	-	-	_	-	-	0,00
2 1Lo*+COMBO		_	_	_	-	_	-	_	-	-	-	_	-	-	0,00
3 CCoSp1 (V)	1.70	-0.50	-2	-2	-2	-1	-	-	0	-	-	-	-	-	1,20
4 StSq1	1.80	0.00	0	1	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,80
5 1A	1.10	0.07	0	1	1	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,17
6 SSp3	2.10	0.50	0	1	1	1	-	-	1	-	-	-	-	-	2,60
 x - bonification de seconde moitié ! - (simple & pair) décollage du sait - saut avec rotation insuffisante < -(simple & pair) saut déclassé 	-	-	!	* - élémen - (Points s < - (Points s << - (Points	saillants saillants	Danse) Danse)	incomple interrupt	ion	e - décollag REP - restri S - (Danse s V - exigenc	ction de i sur tracé	répétiti Type St	on de sau ep Seq.) se	t éparatio		
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70	2	2.75	3.00	2.75	2.50	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,87
Transitions	0,50	2	2.25	2.75	2.50	2.50	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,25
Performance	0,70	2	2.00	3.00	2.25	2.25	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1,58
Composition	0,40	2	2.50	3.00	2.75	2.75	-	-	2.75	-	-	-	-	-	1,10
Interprétation de la musique	0,70	2	2.00	3.00	2.50	2.25	-	-	2.50	-	-	-	-	-	1,69 7,49

Versions: CSS(17.04.01), SOV(17.04.01), SP(17.04.01)

16.02.2018 au 18.02.2018

Lachute STAR 9 Women (Évé. 38) - Short Program

Rang Nom 6 Coralie Bissonnette	Club/Région Thurso,OU						Score Él	lément 70	Score	Compo 5,82	sante	Bonus 0,00		octions 0,00	Score 10,52
# Élément Exécuté	Valeur de base	GOE	J1	J2	J3	J4			JARB						Score
1 2F	1.90	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,90
2 2S+COMBO	1.30	-0.60	-3	-3	-3	-3	-	_	-3	_	_	-	_	_	0,70
3 SSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00
4 1A	1.10	0.00	0	0	0	0	-	-	0	-	-	-	-	-	1,10
5 StSqB	1.50	-0.50	-2	-2	-1	-1	-	-	-2	-	-	-	-	-	1,00
6 CCoSp	0.00	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0,00
! - (simple & pair) décollage du s < - saut avec rotation insuffisant << -(simple & pair) saut déclasse	te	aplatie	<	- (Points s < - (Points << - (Point	saillants	Danse)	interrupti	on	REP - restrict S - (Danse s V - exigence	ur tracé	Type St	ep Seq.) se	éparatio	on	
Composante de programme	Facteur														
Habiletés de patinage	0,70		2.00	2.50	2.50	2.25	-	-	1.75	-	-	-	-	-	1,58
Transitions	0,50		1.75	2.00	2.25	1.75	-	-	2.00	-	-	-	-	-	0,96
Performance	0,70		1.75	2.00	1.25	1.50	-	-	2.00	-	-	-	-	-	1,23
Composition	0,40		1.75	2.00	2.50	1.50	-	-	2.00	-	-	-	-	-	0,77
Interprétation de la musique	0,70		1.75	2.00	1.50	1.75	-	-	2.25	-	-	-	-	-	1,28 5,82